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Контакт
kfmacedonia2010@gmail.com
+389 78 313 512
 


ЗАКАЖИ КУГЛАЊЕ
Кугларница Мусандра – Скопје – тел: 02 3134 079 локал 129
Кугларница Борис Трајковски – Скопје – тел: 076 361 179, Мето
Кугларница Битола – тел: 078 313 512, Игор
Кугларница Хотел Дрим – тел: 072274730, Ана




Линкови
WNBA – NBC
Агенција за млади и спорт
кк Вардар 2014
кк Пелистер Пин
Гол.мк/куглање
Кугламе и сме среќни






БАРАМЕ ПАРТНЕРИ
Доколку Ви се допаѓа куглањето како спорт или активностите кои ги спроведуваме и сакате на било кој начин да ни помогните да бидеме што поуспешни во она што го работиме, отворени сме за соработка и нудиме одлични услови за спонзорство. Ве молиме контактирајте со официјалните лица на КФСМ








Сите фотографии се достапни за сите медиуми и за истите не е потребно да се бара дозвола за превземање. Доволно е да се цитира www.kfm.mk
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